INDICAÇÃO Nº 406/2017
Solicita a manutenção na Ponte localizada na Estrada do Caetê, Bairro do Carmo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de manutenção na Ponte localizada na Estrada do Caetê, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

                                              A referida ponte serve de acesso e, como se pode constatar nas fotos anexas, está em péssimo estado de. As péssimas condições da ponte colocam em risco a integridade física dos munícipes da região
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de abril de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/04/2017 - 14:41:45 02039/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/04/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário